
 1 

Bakonyszücs Község Önkormányzatának 
6/2015. (V.29.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 3/2014. (II.25.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

Bakonyszücs Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 
1. § 

 
Bakonyszücs Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2014. évi 
költségvetéséről szóló 3/2014. (II. 25.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 
2. § bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„2. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi költségvetését:  
 
 

 költségvetési bevételét 71.030 E Ft-ban 
 költségvetési kiadását 71.030 E Ft-ban 

 

állapítja meg. 
 
 
(2) A kiadási, valamint bevételi  főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat 
 

40.185  E Ft Működési költségvetés módosított kiadásai 
                 13.270 E Ft Személyi juttatások 
                   2.221 E Ft Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 
                16.026 E Ft Dologi kiadások 
                 3.798 E Ft Ellátottak pénzbeli juttatásai 
                 4.870 E Ft Egyéb működési célú kiadások 
                      58 E Ft - ebből:  Elvonások és befizetések 
                      142 E Ft                    Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 

                     4.670 E Ft                    Egyéb működési célú támogatások ÁH-n kívülre 
14.684  E Ft Felhalmozási költségvetés módosított kiadásai 

                 6.623 E Ft Beruházások  
                 8.061 E Ft Felújítások 

          15.948  E Ft Tartalék 
               162  E Ft Belföldi értékpapírok módosított kiadásai 
                 51  E Ft Finanszírozási kiadások 

jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg. 
 
 

 6.403  E Ft Önkormányzatok módosított működési támogatásai 
    3.420 E Ft Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 
     2.277 E Ft Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 

   381 E Ft Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 
      23 E Ft Működési célú központosított előirányzatok 
     302 E Ft Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 

11.335  E Ft Módosított működési célú támogatások államháztartáson belülről 
  6.500  E Ft Módosított felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 



 2 

23.896  E Ft Módosított közhatalmi bevételek 
  22.918 E Ft Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó) 

    905 E Ft Gépjárműadó 
 73 E Ft Egyéb közhatalmi bevételek 

 6.319  E Ft Módosított működési bevételek 
1.649 E Ft Készletértékesítés ellenértéke 
  475 E Ft Szolgáltatások ellenértéke 

    3.217 E Ft Ellátási díjak 
  556 E Ft Kamatbevételek 
   422 E Ft Egyéb működési bevételek 

  1.654  E Ft Módosított működési célú átvett pénzeszköz 
14.923  E Ft Módosított finanszírozási bevételek 

       14.872 E Ft Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 
      51 E Ft Államháztartáson belüli megelőlegezések 

jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg. 

 
(3) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a 

költségvetési kiadások jogcímenkénti megoszlását, továbbá a finanszírozási célú 
műveletek bevételeit és kiadásait a rendelet 1.1. melléklete alapján határozza meg a 
képviselő-testület. 

 
(4) A bevételek és kiadások előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül 

kötelező feladatok, önként vállalt feladatok szerinti bontásban a rendelet 1.2., 1.3., 
mellékletei szerint állapítja meg. 

 
(5) A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatok mérlegszerű 

bemutatását önkormányzati szinten a 2.1. és a 2.2. melléklet részletezi. 
 
(6) Az általános működési és ágazati feladatok támogatásának alakulását jogcímenként a  
      képviselő-testület a 3. melléklet alapján hagyja jóvá.” 
 

 
2. § 

 

E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 Oláh Géza Horváth Mária 
 polgármester jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 2015. május 29.    
 
 
 Horváth Mária 
 jegyző 

 


